

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Jaguaruana

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 2023.06.07.01-PERP – Processo N° 2023.06.07.01-PERP

As Autoridades Competentes da prefeitura de Jaguaruana, Srs. Ordenadores de despesas, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (10.520/2002), após exame e deliberação do processo administrativo N° 2023.06.07.01-PERP, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 2023.06.07.01-PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolvem homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ARQUIBANCADA (conforme termo de referência)
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 282,20
Valor Total:	R\$ 28.220,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	HOUSE MIX (conforme termo de referência)
Quantidade:	14 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.500,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMARIM(conforme termo de referência)
Quantidade:	50 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 100.000,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADE (conforme termo de referência)
Quantidade:	328 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 30,00
Valor Total:	R\$ 9.840,00

Item 5



PREFEITURA DE
Jaguaruana
O futuro começa agora

MARIA SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Assinado de forma digital por MARIA SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.07.05 11:58:12 -03'00'

FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Assinado de forma digital por FERNANDA ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.07.05 12:03:28 -03'00'

REGINALDO FACANHA CELEDONIO:42391466315
Assinado de forma digital por REGINALDO FACANHA CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.07.05 12:07:22 -03'00'

FRANCISCO JOSE VALENTE:06149600378
Assinado de forma digital por FRANCISCO JOSE VALENTE:06149600378
Dados: 2023.07.05 12:12:09 -03'00'

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
316
Rúbrica
Assinado de forma digital por [nome]

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRADES DE CONTENÇÃO (DISCIPLINADORES). (conforme termo de referência)
Quantidade:	70 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 5.600,00

Item 6

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRID Q30 (conforme termo de referência)
Quantidade:	48 MetroLinear(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 3.840,00

Item 7

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO (conforme termo de referência)
Quantidade:	39 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.800,00
Valor Total:	R\$ 109.200,00

Item 8

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO (conforme termo de referência)
Quantidade:	10 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 6.900,00
Valor Total:	R\$ 69.000,00

Item 9

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PALCO (conforme termo de referência)
Quantidade:	6 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.750,00
Valor Total:	R\$ 28.500,00

Item 10

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PLACAS CEGAS DE MADEIRA PARA FECHAMENTO (conforme termo de referência)
Quantidade:	320 MetroQuadrado(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 80,00
Valor Total:	R\$ 25.600,00

Item 11

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PÓRTICO (conforme termo de referência)
----------------------	--

Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.000,00
Valor Total:	R\$ 60.000,00
Item 12	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PRATICÁVEIS (conforme termo de referência)
Quantidade:	47 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 7.050,00
Item 13	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE STANDES (conforme termo de referência).
Quantidade:	170 MetroQuadrado(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 102.000,00
Item 14	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDOS (conforme termo de referência)
Quantidade:	12 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.300,00
Valor Total:	R\$ 27.600,00
Item 15	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDOS (conforme termo de referência).
Quantidade:	76 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 525,00
Valor Total:	R\$ 39.900,00
Item 16	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDOS (conforme termo de referência)
Quantidade:	54 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 32.400,00
Item 17	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOLDOS. (conforme termo de referência)
Quantidade:	51 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 750,00



Valor Total:	R\$ 38.250,00
Item 18	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE PALCO PORTE GRANDE DE 12 METRO DE FRENTE COM PA FLY (conforme termo de referência)
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 10.400,00
Valor Total:	R\$ 156.000,00
Item 19	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE CAMARIM (conforme termo de referência)
Quantidade:	8 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 16.000,00
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 880.000,00
Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO I (conforme termo de referência)
Quantidade:	30 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.099,00
Valor Total:	R\$ 32.970,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ILUMINAÇÃO TIPO II. (conforme termo de referência)
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.900,00
Valor Total:	R\$ 43.500,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE PAINEL DE LED (conforme termo de referência)
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.500,00
Valor Total:	R\$ 37.500,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TELÃO (conforme termo de referência)



Quantidade:	22 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 150,00
Valor Total:	R\$ 3.300,00

Item 5

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE LUZ (conforme termo de referência)
Quantidade:	78 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 35,00
Valor Total:	R\$ 2.730,00
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 120.000,00

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	BANNER PARA DECORAÇÃO DE PALCO (conforme termo de referência)
Quantidade:	510 MetroQuadrado(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 20.400,00

Item 2

Objeto da Licitação:	BANNER PARA DECORAÇÃO DE PORTICOS (conforme termo de referência)
Quantidade:	150 MetroQuadrado(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 50,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00

Item 3

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM APLICAÇÃO E REMOÇÃO POR PROFISSIONAL DE TECIDO (conforme termo de referência)
Quantidade:	100 Metro(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 7.000,00

Item 4

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA DIA DAS CRIANÇAS (conforme termo de referência)
Quantidade:	3 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00



Item 5

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE CARNAVAL (conforme termo de referência)
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27.500,00
Valor Total:	R\$ 27.500,00

Item 6

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE REVEILON (conforme termo de referência)
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7.500,00
Valor Total:	R\$ 7.500,00

Item 7

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTA DE SEMANA DO MUNICIPIO (conforme termo de referência)
Quantidade:	2 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14.000,00
Valor Total:	R\$ 28.000,00

Item 8

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO JUNINO (conforme termo de referência)
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 27.000,00
Valor Total:	R\$ 81.000,00

Item 9

Objeto da Licitação:	ORNAMENTAÇÃO PARA FESTEJO NATALINO (conforme termo de referência)
Quantidade:	1 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 24.000,00
Valor Total:	R\$ 24.000,00

Item 10

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO (conforme termo de referência)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.800,00
Valor Total:	R\$ 18.000,00

Item 11

Objeto da Licitação:	SERVIÇOS DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS (conforme termo de referência)
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.300,00



Valor Total:	R\$ 26.000,00
Participante Vencedor:	GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	00.430.571/0001-66
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 252.900,00
Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	10 HOMENS PARA SERVIÇO DE CAPATAZIA (conforme termo de referência)
Quantidade:	30 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.100,00
Valor Total:	R\$ 33.000,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE PRODUÇÃO GERAL E ORGANIZAÇÃO PARA EVENTOS (conforme termo de referência)
Quantidade:	30 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.566,00
Valor Total:	R\$ 46.980,00
Participante Vencedor:	H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS
CNPJ / CPF:	10.413.776/0001-97
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 79.980,00
Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE (conforme termo de referência)
Quantidade:	15 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 7.500,00
Valor Total:	R\$ 112.500,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE. (conforme termo de referência)
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.000,00
Valor Total:	R\$ 80.000,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE (conforme termo de referência)
Quantidade:	23 Diaria(s)



Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.300,00
Valor Total:	R\$ 29.900,00

Item 4

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE RÁDIOS COMUNICADORES (conforme termo de referência)
Quantidade:	51 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 2.040,00

Item 5

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO EQUIPAMENTOS PARA DJ (conforme termo de referência)
Quantidade:	3 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.520,00
Valor Total:	R\$ 4.560,00
Participante Vencedor:	IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA
CNPJ / CPF:	21.750.612/0001-71
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 229.000,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
---------------------------------	--

Item 1

Objeto da Licitação:	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE HOMENS DE APOIO NA ORGANIZAÇÃO E PREVENÇÃO DE SEGURANÇA PARA O EVENTO SER REALIZADO E ORGANIZADO. (conforme termo de referência)
Quantidade:	520 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 109,50
Valor Total:	R\$ 56.940,00
Participante Vencedor:	H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS
CNPJ / CPF:	10.413.776/0001-97
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 56.940,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
---------------------------------	--

Item 1

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL TIPO I COM TRANSPORTE, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO (conforme termo de referência)
Quantidade:	300 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 240,00
Valor Total:	R\$ 72.000,00



Item 2

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE BANHEIRO QUÍMICO CONVENCIONAL TIPO II PARA DEFICIENTES -USUÁRIOS DE CADEIRAS DE RODAS E OUTROS - COM TRANSPORTES, INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO DIÁRIA E REMOÇÃO (conforme termo de referência)
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 399,50
Valor Total:	R\$ 7.990,00
Participante Vencedor:	GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	00.430.571/0001-66
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 79.990,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LOCAÇÕES COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE GRUPOS DE GERADORES MÓVEIS, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA (conforme termo de referência)
Quantidade:	36 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 1.550,16
Valor Total:	R\$ 55.805,76

Item 2

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO (conforme termo de referência)
Quantidade:	74 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,16
Valor Total:	R\$ 1.121,84

Item 3

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE EXTINTOR DE INCÊNDIO (conforme termo de referência)
Quantidade:	56 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 19,15
Valor Total:	R\$ 1.072,40
Participante Vencedor:	TIMBALEIRA BANDA E EVENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	07.311.274/0001-40
Cidade UF:	Russas - CE
Valor total Contratado:	R\$ 58.000,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE CADEIRAS (conforme termo de referência)
Quantidade:	2.450 Diaria(s)
Marca:	



Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 9.800,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE CADEIRAS: (conforme termo de referência)
Quantidade:	80 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 400,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE CADEIRAS: (conforme termo de referência)
Quantidade:	1.640 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 5,00
Valor Total:	R\$ 8.200,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE SOFÁ (conforme termo de referência)
Quantidade:	20 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 59,50
Valor Total:	R\$ 1.190,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE MESA (conforme termo de referência)
Quantidade:	325 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 8,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO DE VENTILADOR (conforme termo de referência)
Quantidade:	40 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 70,00
Valor Total:	R\$ 2.800,00
Participante Vencedor:	GUIATELLI PUBLICIDADE E EVENTOS LTDA
CNPJ / CPF:	00.430.571/0001-66
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 24.990,00
Número do Lote: 10	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ELÁSTICA (conforme termo de referência)
Quantidade:	63 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 400,00



Valor Total:	R\$ 25.200,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE TOBOGÃ (conforme termo de referência)
Quantidade:	25 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 15.000,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	SERV. DE FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 150 PESSOAS PIPOCA (conforme termo de referência)
Quantidade:	48 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 334,00
Valor Total:	R\$ 16.032,00
Item 4	
Objeto da Licitação:	SERV. DE FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 300 PESSOAS PIPOCA (conforme termo de referência)
Quantidade:	20 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 450,00
Valor Total:	R\$ 9.000,00
Item 5	
Objeto da Licitação:	SERV. DE FORNECIMENTO DE PIPOCA P/ ATÉ 800 PESSOAS PIPOCA (conforme termo de referência)
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 600,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Item 6	
Objeto da Licitação:	SERV. DE FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 150 PESSOAS (conforme termo de referência)
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 250,00



Valor Total: R\$ 10.000,00

Item 7

Objeto da Licitação:	SERV. DE FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 300 PESSOAS (conforme termo de referência)
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 300,00
Valor Total:	R\$ 3.000,00

Item 8

Objeto da Licitação:	SERV. DE FORNECIMENTO ALGODÃO DOCE P/ ATÉ 800 PESSOAS (conforme termo de referência)
Quantidade:	10 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 350,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00

Item 9

Objeto da Licitação:	SERV. DE LOCAÇÃO DE PISCINA DE BOLINHA INFLÁVEL (conforme termo de referência)
Quantidade:	8 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 800,00
Valor Total:	R\$ 6.400,00
Participante Vencedor:	IDS SERVICOS E LOCACOES LTDA
CNPJ / CPF:	21.750.612/0001-71
Cidade UF:	Limoeiro do Norte - CE
Valor total Contratado:	R\$ 94.132,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
---------------------------------	--

Item 1

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE BANDA E MÚSICOS DE RENOME LOCAL PEQUENO PORTE (conforme termo de referência)
Quantidade:	34 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.000,00
Valor Total:	R\$ 68.000,00

Item 2

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE BANDA E MÚSICOS DE RENOME LOCAL MEDIO PORTE (conforme termo de referência)
Quantidade:	40 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 2.200,00
Valor Total:	R\$ 88.000,00

Item 3

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE SHOW MUSICAL DE BANDA E MÚSICOS DE RENOME ESTADUAL. (conforme termo de referência)
Quantidade:	20 Diária(s)



Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 14.200,00
Valor Total:	R\$ 284.000,00

Item 4

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE SHOW INFANTIL (conforme termo de referência)
Quantidade:	6 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 4.995,00
Valor Total:	R\$ 29.970,00
Participante Vencedor:	H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS
CNPJ / CPF:	10.413.776/0001-97
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 469.970,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	SERVIÇO DE BUFFET PARA CAMARIM (conforme termo de referência)
Quantidade:	50 Serviço(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 919,80
Valor Total:	R\$ 45.990,00
Participante Vencedor:	H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS
CNPJ / CPF:	10.413.776/0001-97
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 45.990,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	HOSPEDAGEM PARA ATRAÇÕES DE EVENTOS (conforme termo de referência)
Quantidade:	150 Diaria(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 159,60
Valor Total:	R\$ 23.940,00
Participante Vencedor:	H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS
CNPJ / CPF:	10.413.776/0001-97
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 23.940,00





Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BOTÕES DE ROSA COM EMBALAGEM (conforme termo de referência)
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 15,00
Valor Total:	R\$ 6.000,00
Item 2	
Objeto da Licitação:	PAPEL PICADO (conforme termo de referência)
Quantidade:	45 Unidade(s)
Marca:	
Valor Unitário:	R\$ 28,65
Valor Total:	R\$ 1.289,25
Participante Vencedor:	H.F. ROCHA DO VALE EMPREENDIMENTOS
CNPJ / CPF:	10.413.776/0001-97
Cidade UF:	Aracati - CE
Valor total Contratado:	R\$ 7.289,25

Jaguaruana - CE, 5 de Julho de 2023,

Maria do Socorro Barreto de Oliveira
Secretária de Educação

MARIA SOCORRO BARRETO
DE OLIVEIRA:56703740372

Assinado de forma digital por MARIA
SOCORRO BARRETO DE OLIVEIRA:56703740372
Dados: 2023.07.05 12:02:35 -03'00'

Fernanda Ellen Araújo Guimarães
Secretaria de Assistência Social Habitação e Trabalho

FERNANDA ELLEN ARAUJO
GUIMARAES:06288422363

Assinado de forma digital por FERNANDA
ELLEN ARAUJO GUIMARAES:06288422363
Dados: 2023.07.05 12:06:24 -03'00'

Reginaldo Façanha Celedônio
Secretário de Cultura e Turismo

REGINALDO FACANHA
CELEDONIO:42391466315

Assinado de forma digital por REGINALDO
FACANHA CELEDONIO:42391466315
Dados: 2023.07.05 12:11:11 -03'00'

Francisco José Valente
Secretário de Governo e Articulação

FRANCISCO JOSE
VALENTE:06149600378

Assinado de forma digital por
FRANCISCO JOSE
VALENTE:06149600378
Dados: 2023.07.05 12:17:25 -03'00'

Promotor: Jaguaruana,

Unidade de Compra: Jaguaruana